
AKTIVNÍ PRVKY PC SÍTĚ

Dodávka Dodávka Montáž Montáž

Název množství ks/m jednotková cena cena celkem jednotková cena cena celkem

1
SFP modul dle standardu stávající sítě FN Brno: SFP modul Cisco, 10GBASE-LR 

1310nm SMF -  SFP-10G-LR-S
2 ks 20 296,00 40 592,00 150,00 300,00

2x1

2
Switch dle standardu stávající sítě FN Brno: Catalyst 9300 48-port(12 mGig&36 

2.5Gbps) Network Essentials - C9300-48UXM-E
1 123 200,00 123 200,00 450,00 450,00

3
SW podpora dle standardu stávající sítě FN Brno: SNTC-8X5XNBD Catalyst 9300 48-

port(12 mGig36 2.5Gbps, 12 Months - CON-SNT-C93E048X
1 18 951,00 18 951,00 900,00 900,00

4
Licence dle stávající sítě FN Brno: C9300 Network Essentials, 48-port license - C9300-

NW-E-48
1 0,00 0,00 0,00 0,00

00000,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

5
Zdroj dle stávajícíhos tandardu FN Brno: 1100W AC Config 1 Secondary Power Supply - 

PWR-C1-1100WAC/2
1 19 281,00 19 281,00 450,00 450,00

6
Napájecí kabel dle stávajícího standardu sítě FN Brno: Europe AC Type A Power Cable - 

CAB-TA-EU
2 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Stack kabel dle standardu stávající sítě FN Brno: 50CM Type 1 Stacking Cable - STACK-

T1-50CM
1 1 016,00 1 016,00 450,00 450,00

8
Stack kabel dle standardu stávající sítě FN Brno: Catalyst Stack Power Cable 30 CM - 

CAB-SPWR-30CM
1 964,00 964,00 0,00 0,00

9
Network Plug-n-Play Connect for zero-touch device deployment - dle standardu stávající 

sítě FN Brno:  NETWORK-PNP-LIC
1 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Zdroj dle standardu stávající sítě FN Brno: 1100W AC 80+ platinum Config 1 Power 

Supply - PWR-C1-1100WAC-P
1 0,00 0,00 0,00 0,00

11
Switch dle standardu stávající sítě FN Brno: Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module - 

C9300-NM-8X
1 25 880,00 25 880,00 450,00 450,00

12
Doplnění dle standardu stávající sítě FN Brno: Cisco Catalyst 9300 XE 16.12 

UNIVERSAL - S9300UK9-1612
1 0,00 0,00 0,00 0,00

AKCE : Fakultní nemocnice Brno, místnost vyšetřovny EOS v objektu I2

p.č.

Technologie



13
Licence dle standardu stávající sítě FN Brno: C9300 DNA Essentials, 48-Port Term 

Licenses - C9300-DNA-E-48
1 0,00 0,00 0,00 0,00

14
Licence dle standardu stávající sítě FN Brno: C9300 DNA Essentials, 48-port - 3 Year 

Term License - C9300-DNA-E-48-3Y
1 11 366,00 11 366,00 900,00 900,00

15
Licence dle standardu stávající sítě FN Brno: Cisco Ent MGMT: Lic For Prime 

Infrastructure 3.x
1 ks 0,00 0,00 0,00 0,00

16
Licence dle standardu stávající sítě FN Brno: SWSS UPGRADES Cisco MGMT: Lic For 

Prime Infra 3.x And, 60 Months
1 ks 0,00 0,00 0,00 0,00

17 Licence dle standardu stávající sítě FN Brno: Cisco Ent MGMT: PI 3.x LF,AS,1 Cat 93xx 1 ks 1 066,00 1 066,00 450,00 450,00

18
Licence dle standardu stávající sítě FN Brno: SWSS UPGRADES Cisco Ent MGMT: PI 

3.x LF,AS  APIC-EM L, 60 months
1 ks 1 838,00 1 838,00 450,00 450,00

244 154,00 4 800,00

19 Uvedení zařízení do provozu a připojení 1 ks 4 800,00 4 800,00

20 Výchozí revize 1 ks 0,00 0,00

4 800,00

244 154 Kč

9 600 Kč

253 754 Kč

253 754 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH
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